[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

12  октября  2021 года                                                                                      № 7

Об утверждении структуры Совета муниципального района «Забайкальский район»
     Руководствуясь Уставом муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района  «Забайкальский район» решил:
     1. Утвердить структуру Совета муниципального района «Забайкальский район» (приложение №1).

     2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
Председатель Совета муниципального

района «Забайкальский район»                                                         А.М.Эпов
Приложение №1 к решению Совета

муниципального района

«Забайкальский район»

от 12 октября  2021 года  № 7
СТРУКТУРА СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
1.Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район».

2.Заместитель председателя Совета муниципального района «Забайкальский район».

3.Аппарат Совета муниципального района «Забайкальский район».
4.Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район».
СТРУКТУРА

 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН» СЕДЬМОГО СОЗЫВА
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Совет муниципального района «Забайкальский район»

Председатель Совета муниципального района «Забайкальский район»

Аппарат Совета муниципального района «Забайкальский район»

Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»

Заместитель председателя Совета муниципального района «Забайкальский район»

Экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи

Социальной политике, делам молодежи, культуре правовым вопросам

Аграрным вопросам